Số: 19/CT- UBND

Hương Vĩ, ngày 09 tháng 01 năm 2024

CHỈ THỊ

Về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện Yên Thế về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân trong toàn xã đón mừng năm mới 2024 và vui Xuân, đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn an toàn, vui tươi, lành mạnh và tiết kiệm; tạo khí thế thi đua sôi nổi, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ năm 2024 ngay từ đầu năm, bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn.